РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КАЧУГСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменений в административный регламент
предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации
о реализации в муниципальных образовательных организациях программ дошкольного, начального общего, основного общего, среднего общего образования,
а также дополнительных общеобразовательных программ»
18 декабря 2017 г.                                                                                                 р.п. Качуг

             В целях обеспечения информационной открытости деятельности отдела образования Администрации муниципального района «Качугский район», повышения качества и доступности предоставляемых муниципальных услуг, в соответствии   с   Федеральным   законом   от   27   июля  2010  года  №  210-ФЗ   «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением администрации муниципального района «Качугский район»    от    21 марта 2013 года № 30 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг муниципальным образованием «Качугский район» в новой редакции», руководствуясь статьями 33, 39, 48 Устава муниципального образования «Качугский район», администрация муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в административный регламент  предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации о реализации в муниципальных образовательных организациях программ дошкольного, начального общего, основного общего, среднего общего образования, а также дополнительных общеобразовательных программ», утверждённый постановлением администрации муниципального района от 25 февраля 2016 года № 20:
1.1. подпункт л. пункта 26 раздела 8 «Перечень нормативных правовых актов, регулирующих отношения, возникающие в связи с предоставлением муниципальной услуги» исключить.
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещению в информационно-телекоммуникационной системе «Интернет» на официальном сайте администрации муниципального района «Качугский район» kachug.irkobl.ru.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя мэра муниципального района С.Ю. Ярину.
Мэр муниципального района                                                                     Т.С. Кириллова
№ 191